Set<sup>1</sup> quia tale aliquid hactenus nunquam fuit experta. stupet et abnegat quod flagitatur. Non est inquit ad<sup>2</sup> matrem sane mentis. quod a me fieri tantopere deposcis. Vade autem et sepeli mortuum tuum. teque prepara morti future post filium. Ad hoc enim ut moriatur. omnis homo nascitur. Unde mors et ruina quemque manet. nullus excipitur.<sup>3</sup> Non a te recedam ait mater ad virginem. nisi prolem meam mihi restituas vivam.<sup>4</sup>

col. 2 Videns ergo christi virgo benignissima matris orbate doloris vehemenciam. animi pertinaciam. et fidei constanciam. flectitur ad praesumendum quod praesumere metuerat. Protinus itaque iuxta defuncti corpusculum<sup>5</sup> in oracionem se prosternens obtinuit ut reviveret qui mortuus fuerat. Sed priusquam redisset ad vitam. dignum perhenni<sup>6</sup> memoria<sup>7</sup> contigisse refertur de virgine egregia. Nam dum ipsa prope defunctum in preces prosterneretur. tantus ignis et tam indicibilis super eam de celo venit. ut inde tota cooperiri atque comburi videretur. Quod cum uni sanctimonialium feminarum que in oratorio gratia secrete oracionis delituerat. divinitus concederetur intueri.

1. Linc. has "sed".

2. G has "inquit".

3. G has "cipitur".

4. G and Linc. have "nisi prolem meam restituas mihi vivam..."

5. "cor(pusculum in ...)" is the beginning of col.2, f.173v. in G.

6. Linc. has "perenni".

7. G has "memoratio".

non intelligens ipsa divinum ignem et misticam<sup>1</sup> visionem. estimavit dominam suam tali incendio penitus amburi. Rem tamen explorans. et sic formidans propius accessit. vociferans et exclamans. sic sanctam sepius accersit. Domina mi inquit<sup>2</sup> domina surge velocius et exi foras<sup>3</sup> de incendio. totam enim te coopertam igne grandi video. Mater almiflua virgo Milburga<sup>4</sup> deo tota mente coherens. et intenta celestibus. velud<sup>5</sup> immobilis fixa manet in precibus. Ut autem speculatrix tam mirifice visionis inter hec mira plus miranda videret. mox ubi testis eius pia exploratione efficitur<sup>6</sup>. ignea species qua cremari virginem estimabat. ab ipsius intuitu videntis exinanitur. igne mistico<sup>7</sup> denudata virgo beatissima nil lesa. nil ambusta comparet. Unde iam intelligens lumen divinum fuisse quod viderat. sese graviter reprehendit. quod tam divinam christi sponsam sic inculcatis clamoribus molestaverat. O beatissime matris Milburge<sup>8</sup> meritorum prerogativa cuius sanctimonialis filia tanta refulsit mundicia vite spiritualis. ut non indigna fieri mereretur aspectu tam divine visionis. Interea fuis in celum pro defuncto gemitum ac suspiriorum piis aromatibus. deoque libatis precum et devotionum. sacris thimiamatibus<sup>9</sup> virgo superna maiestate potita.